
 
 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 1 z 3 
 

Nr sprawy AP-272-TP-83/2024      Lublin, 24 grudnia 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w zakresie części 2,3,4 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – dalej ustawa Pzp) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa materiałów promocyjnych oraz odzieży 

reklamowej dla Politechniki Lubelskiej z podziałem na części. 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, informuje 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu. 

 

I. Część 2: Dostawa materiałów promocyjnych – odzieży reklamowej na potrzeby projektu 

Erasmus 

Jako ofertę najkorzystniejszą w ww. postępowaniu w zakresie części 2 uznano ofertę nr 3 

złożoną przez Wykonawcę:  

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 /14 

43-110 Tychy 

Uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy Pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ 

oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

17 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena brutto 

Liczba pkt w 

kryterium  

Termin realizacji 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23  

62-800 Kalisz 

NIP – 6181852134 

- - - 

3. 

ACME Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38/14 

43-110 Tychy 

NIP – 646 255 06 66 

60,00 40,00 100,00 

4. 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c  

61-664 Poznań 

NIP – 9721268329 

32,86 40,00 72,86 

7. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP – 578 117 93 89 

37,22 40,00 77,22 

 

 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 2 z 3 
 

II. Część 3: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby projektu Erasmus 

Jako ofertę najkorzystniejszą w ww. postępowaniu w zakresie części 3 uznano ofertę nr  8 

złożoną przez Wykonawcę:  

Promo4U Mateusz Jankiel 

ul. Skrzyszowska 47 

44-300 Wodzisław Śląski 

Uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy Pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ 

oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

17 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena brutto 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

Termin realizacji 

dostawy  

 

Łączna liczba 

punktów 

2. 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23  

62-800 Kalisz 

NIP – 6181852134 

- - - 

3. 

ACME Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38/14 

43-110 Tychy 

NIP – 646 255 06 66 

53,30 40,00 93,30 

6. 

Printino sp. z o.o. 

Al. B. Krzywoustego 4/1  

40-870 Katowice  

NIP 634-303-61-01 

41,77 40,00 81,77 

8. 

Promo4U Mateusz Jankiel 

ul. Skrzyszowska 47 

44-300 Wodzisław Śląski 

NIP – 6472557316 

60,00 40,00 100,00 

 

III. Część 4: Dostawa ścianki reklamowej dla Wydziału Mechanicznego 

Jako ofertę najkorzystniejszą w ww. postępowaniu w zakresie części 4 uznano ofertę nr 3 

złożoną przez Wykonawcę:  

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 /14 

43-110 Tychy 

Uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy Pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ 

oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

17 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

mailto:bzp@pollub.pl


 
 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 48 39/538 46 33 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Strona 3 z 3 
 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena brutto 

Liczba pkt w 

kryterium  

Termin realizacji 

dostawy  

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23  

62-800 Kalisz 

NIP – 6181852134 

- - - 

3. 

ACME Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38/14 

43-110 Tychy 

NIP – 646 255 06 66 

60,00 40,00 100,00 

4. 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c  

61-664 Poznań 

NIP – 9721268329 

34,77 40,00 74,77 

6. 

Printino sp. z o.o. 

Al. B. Krzywoustego 4/1  

40-870 Katowice  

NIP 634-303-61-01 

56,10 40,00 96,10 

7. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP – 578 117 93 89 

9,18 40,00 49,18 

8. 

Promo4U Mateusz Jankiel 

ul. Skrzyszowska 47 

44-300 Wodzisław Śląski 

NIP – 6472557316 

- - - 

 

 

 

 

 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 

 

  

mailto:bzp@pollub.pl

